
 

 
エーザイ豊友会個人情報保護規程の 

制定と施行のお知らせ 

 

２０２４年１０月２日 

豊友会事務局 

 

ようやく季節も秋めいてまいり、会員の皆様にはご健勝

のことと存じます。 

さて、豊友会では、本年９月２６日に開催された本部理

事会において、表記規程の制定が審議され、承認されま

したので１０月１日付で施行いたしました。 

皆様の個人情報を、これまで以上に適切に保管・運用

してまいります。 

なお、本規程は、豊友会ホームページに掲載しておりま

すので、そちらでご覧いただけます。 


